
25/11/2024 Page 1 of 8COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 1 1 Avanzo Amm.ne Vincolato N BIL 7.934,03 4.885,21 0,00 12.819,24
0,00 0,00 0,00 0,00

7.934,03 4.885,21 0,00 12.819,24

000001

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2024 1007 0 Addizionale Comunale IRPEF N 1 18.100,00 2.500,00 0,00 20.600,00
0,00 0,00 0,00 0,00

18.100,00 2.500,00 0,00 20.600,00

110116

18.100,00 2.500,00 0,00 20.600,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.16.001

2024 1027 0 TARI N 1 87.450,00 724,02 0,00 88.174,02
0,00 0,00 0,00 0,00

87.450,00 724,02 0,00 88.174,02

110151

106.181,30 724,02 0,00 106.905,32

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.51.001

2024 1043 1 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE N 1 68.985,37 0,00 4.885,21 64.100,16
0,00 0,00 0,00 0,00

68.985,37 0,00 4.885,21 64.100,16

130101

69.153,10 0,00 5.052,94 64.100,16

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.01.001

2024 3002 0 DIRITTI SEGRETERIA LEGGE 140/92 N 1 2.800,00 1.000,00 0,00 3.800,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.800,00 1.000,00 0,00 3.800,00

310002

2.800,00 1.000,00 0,00 3.800,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.999

2024 3126 0 Introiti per trasporto alunni Scuola N 1 1.200,00 86,25 0,00 1.286,25
0,00 0,00 0,00 0,00

1.200,00 86,25 0,00 1.286,25

310002

1.504,79 86,25 0,00 1.591,04

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.016

2024 3138 0 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI N 1 1.200,00 10.593,87 0,00 11.793,87
0,00 0,00 0,00 0,00

1.200,00 10.593,87 0,00 11.793,87

350002

1.200,00 10.593,87 0,00 11.793,87

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.02.03.000

2024 3142 1 Proventi CANONE UNICO PATRIMONIALE N 1 4.552,11 149,56 0,00 4.701,67
0,00 0,00 0,00 0,00

4.552,11 149,56 0,00 4.701,67

310003

8.122,47 149,56 0,00 8.272,03

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.03.01.002



25/11/2024 Page 2 of 8COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 4003 0 ALIENAZIONE DI BENI - EREDITA' LOVOTTI AN
GELO

N 1 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

430011

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.03.11.01.000

2024 4009 0 CONTRIBUTO MINISTERIALE PNRR PER PIAT
TAFORMA NOTIFICHE DIGITALI - SEND

N 1 0,00 23.147,00 0,00 23.147,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 23.147,00 0,00 23.147,00

420001

0,00 23.147,00 0,00 23.147,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

2024 4021 0 CONTRIBUTO MINISTERO INTERNO PER SVIL
UPPOINVESTIMENTI -

N 1 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00

420001

55.904,59 50.000,00 0,00 105.904,59

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.999

2024 6000 4 ACCANTONAMENTO SPLIT PAYMENT - N BIL 100.000,00 15.000,00 0,00 115.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 15.000,00 0,00 115.000,00

910001

100.001,51 15.000,00 0,00 115.001,51

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

9.01.01.02.001

342.221,51 128.085,91 4.885,21 465.422,21Totale Anno 2024     delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

342.221,51 128.085,91 4.885,21 465.422,21

362.967,76 123.200,70 5.052,94 481.115,52

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

342.221,51 128.085,91 4.885,21 465.422,21Totale delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

342.221,51 128.085,91 4.885,21 465.422,21

362.967,76 123.200,70 5.052,94 481.115,52

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 1006 0 SPESE PER LE ELEZIONI AMMINISTRATIVE - N 1 1.000,00 0,00 271,46 728,54
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 271,46 728,54

0101110

1.000,00 0,00 271,46 728,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.99.99.000

2024 1021 0 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSO
NALE- SEGRETERIA GENERALE

N 1 10.248,00 0,00 1.008,00 9.240,00
0,00 0,00 0,00 0,00

10.248,00 0,00 1.008,00 9.240,00

0102101

10.670,00 0,00 1.008,00 9.662,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.002

2024 1035 0 SPESE PER ACCERTAMENTI ICI/IMU - N 1 2.000,00 440,00 0,00 2.440,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 440,00 0,00 2.440,00

0104103

5.985,04 440,00 0,00 6.425,04

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.17.999

2024 1043 0 SPESE DI MANUTENZIONE E FUNZIONAMENT
O DEGLI UFFICI / Fattore produttivo indivisibile

N 1 1.500,00 195,53 0,00 1.695,53
0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 195,53 0,00 1.695,53

0102103

1.500,00 195,53 0,00 1.695,53

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999

2024 1044 0 ONERI PER LE ASSICURAZIONI N 1 6.700,00 797,62 0,00 7.497,62
0,00 0,00 0,00 0,00

6.700,00 797,62 0,00 7.497,62

0105110

7.700,00 797,62 0,00 8.497,62

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.04.01.002

2024 1055 0 RIMBORSO SPESE PER UNIONE MONTANA T
ERRE ALTE - E PER ALTRI COMUNI -

N 1 1.000,00 1.300,00 0,00 2.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.300,00 0,00 2.300,00

0110110

1.000,00 1.300,00 0,00 2.300,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.99.99.999

2024 1057 0 SPESE PER CONSULTAZIONI REFERENDARIE
-

N 1 3.000,00 0,00 925,45 2.074,55
0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 0,00 925,45 2.074,55

0107103

3.000,00 0,00 925,45 2.074,55

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.010

2024 1061 0 QUOTE DI PARTECIPAZIONE ALLA CONVENZI
ONE DI SEGRETERIA

N 1 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

0102104

0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.003
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 1084 0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI DI SUPPORTO
UFFICIO RAGIONERIA

N DS 0,00 4.886,00 0,00 4.886,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4.886,00 0,00 4.886,00

0103103

0,00 4.886,00 0,00 4.886,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.04.000

2024 1085 0 PRESTAZIONI PROFESSIONALI DI SUPPORTO
UFFICIO TRANSIZIONE DIGITALE

N DS 0,00 6.039,00 0,00 6.039,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.039,00 0,00 6.039,00

0103103

0,00 6.039,00 0,00 6.039,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.11.000

2024 1088 0 TRASFERIMENTI CORRENTI A MINISTERI - RE
STITUZIONE FONDO COVID

N BIL 4.563,50 0,00 4.563,50 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4.563,50 0,00 4.563,50 0,00

0103104

4.563,50 0,00 4.563,50 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.01.020

2024 1386 0 SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAME
NTO DELLE SCUOLE MEDIE STATALI

N 1 5.220,67 132,11 0,00 5.352,78
0,00 0,00 0,00 0,00

5.220,67 132,11 0,00 5.352,78

0402104

8.593,68 132,11 0,00 8.725,79

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.003

2024 1486 0 FONDI PER LA BIBLIOTECA - CANONE ANNUA
LE CONVS.B.N.

N 1 300,00 50,00 0,00 350,00
0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 50,00 0,00 350,00

0501103

550,00 50,00 0,00 600,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.06.002

2024 1737 0 QUOTA DI CONCORSO PER IL SERVIZIO CON
SORTILEDI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI
INTERNI

N 1 87.450,00 724,02 0,00 88.174,02
0,00 0,00 0,00 0,00

87.450,00 724,02 0,00 88.174,02

0903103

117.480,18 724,02 0,00 118.204,20

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.004

2024 1922 0 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E ASS
ICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO DEL COM
UNE

N 1 7.200,00 2.800,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

7.200,00 2.800,00 0,00 10.000,00

0801101

7.200,00 2.800,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.001

2024 1927 1 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI
ADDETTI ALLA VIABILITA' / Carburanti e lubrifica
nti

N 1 5.000,00 1.500,00 0,00 6.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 1.500,00 0,00 6.500,00

0801103

5.162,79 1.500,00 0,00 6.662,79

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.002
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 2067 0 SPESE RELATIVE CONTRIBUTO PNRR PER PI
ATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI - SEND

N BIL 0,00 23.147,00 0,00 23.147,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 23.147,00 0,00 23.147,00

0102202

0,00 23.147,00 0,00 23.147,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.02.002

2024 2159 0 RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI DIV
ERSI

N 1 800,00 2.000,00 0,00 2.800,00
0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 2.000,00 0,00 2.800,00

0102109

2.028,43 2.000,00 0,00 4.028,43

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.02.01.001

2024 2164 0 FONDO DI PRODUTTIVITA' - N 1 4.200,00 0,00 700,00 3.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4.200,00 0,00 700,00 3.500,00

0102101

7.400,00 0,00 700,00 6.700,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.004

2024 3053 0 RIPRISTINO DANNI ALLUVIONE N 1 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

0801202

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.999

2024 3476 0 LAVORI DI CONTENIMENTO ENERGETICO PA
LAZZO COM.LE - CONTR. MIN.

N 1 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00

0902203

49.954,19 50.000,00 0,00 99.954,19

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.003

2024 4000 4 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT N BIL 100.000,00 15.000,00 0,00 115.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 15.000,00 0,00 115.000,00

9901701

102.052,26 15.000,00 0,00 117.052,26

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

7.01.01.02.001

2024 4011 0 QUOTE DI CAPITALE PER AMMORTAMENTO D
I MUTUI PER INVESTIMENTI

N 1 21.300,00 179,16 0,00 21.479,16
0,00 0,00 0,00 0,00

21.300,00 179,16 0,00 21.479,16

5002403

21.300,00 179,16 0,00 21.479,16

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.03.01.04.003

2024 10431 3 SPESE MANTENIMENTO UFFICI COMUNALI - / 
Illuminazione

N 1 800,00 0,00 21,33 778,67
0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 21,33 778,67

0102103

800,00 0,00 21,33 778,67

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.004

312.282,17 130.690,44 7.489,74 435.482,87Totale Anno 2024     delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

312.282,17 130.690,44 7.489,74 435.482,87

357.940,07 130.690,44 7.489,74 481.140,77

Stanziamento 

Cassa

312.282,17 130.690,44 7.489,74 435.482,87Totale delibera: 28   del  28/11/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

312.282,17 130.690,44 7.489,74 435.482,87

357.940,07 130.690,44 7.489,74 481.140,77

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

4.885,21
0,00

4.885,21
0,00 388.156,23

53.993,24

0,00
53.993,2449.108,03

0,00

49.108,03
388.156,23

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 4.885,21
0,00

5.052,94

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 4.885,21

3.224,02
0,00

3.224,02
3.224,02 346.821,90

298.542,38

0,00
298.542,38300.203,57

0,00

300.203,57
348.650,82

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 114.797,77

33.069,60

0,00
33.069,6033.069,60

0,00

33.069,60
114.797,77

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

11.829,68
0,00

11.829,68
11.829,68 74.398,94

51.566,79

0,00
51.566,7939.737,11

0,00

39.737,11
62.569,26

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

93.147,00
0,00

93.147,00
93.147,00 899.985,93

420.259,73

0,00
420.259,73327.112,73

0,00

327.112,73
806.838,93

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,0083.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
15.000,00 171.219,85

170.000,00

0,00
170.000,00155.000,00

0,00

155.000,00
156.219,85

Entrate per conto terzi e partite di giro

987.231,04
0,00

987.231,04
1.960.232,86

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

128.085,91
0,00

128.085,91
123.200,70

4.885,21
0,00

4.885,21
5.052,94

1.110.431,74
0,00

1.110.431,74
2.078.380,62

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 7.489,74
0,00

7.489,74

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 7.489,74

22.364,28
0,00

22.364,28
22.364,28 489.796,27

366.645,40

0,00
366.645,40Spese correnti 351.770,86

0,00

351.770,86
474.921,73

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

93.147,00
0,00

93.147,00
93.147,00 965.003,68

462.926,87

0,00
462.926,87Spese in conto capitale 369.779,87

0,00

369.779,87
871.856,68

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

179,16
0,00

179,16
179,16 27.859,47

27.859,47

0,00
27.859,47Rimborso prestiti 27.680,31

0,00

27.680,31
27.680,31

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
83.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
15.000,00 172.700,22

170.000,00

0,00
170.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 155.000,00

0,00

155.000,00
157.700,22

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

987.231,04
0,00

987.231,04
1.615.158,94

Previsione
Fondo

Stanziamento

130.690,44
0,00

130.690,44
130.690,44

7.489,74
0,00

7.489,74
7.489,74

1.110.431,74
0,00

1.110.431,74
1.738.359,64

Totale Spesa 2024

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

128.085,91 4.885,21

0,00

130.690,44 7.489,74

0,00 0,00 128.085,91 4.885,21

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 130.690,44 7.489,74

0,00 0,00

Cassa

123.200,70 5.052,94123.200,70 0,00 123.200,70 118.147,76Entrata (E)

130.690,44 7.489,74123.200,70 0,00 123.200,70 123.200,70

-5.052,94

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024


